



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Szpital Specjalistyczny

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Jeleniej Górze

ul. Cieplicka 69-71 · 58-560 Jelenia Góra

tel. 75 64 35 700 · faks 75 64 35 741

www.szpitalmsw.net, sekretariat@szpitalmsw.net

Numer sprawy: 8/2024
Jelenia Góra, 2024-07-31

Strona internetowa
Zamawiającego
www.szpitalmsw.net

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 8/2024. Nazwa zadania: Przebudowa wraz z rozbudową i nadbudową pawilonu "B" Oddziału Leczenia Nerwicy SP ZOZ Szpitala Specjalistycznego MSWiA w Jeleniej Górze.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

Pytanie: Czy wykonawca ma zamontować rolety p.poż w pomieszczeniu 0.20 oraz wymienić stolarkę drzwiową i okienną w obszarze zaznaczonym na projekcie architektury jako obszar nie objęty opracowaniem ?

Odpowiedź: Należy wykonać rolety ppoż. we wskazanych pomieszczeniach.

Pytanie: Inwestor w udzielonych odpowiedziach nie zamierza wyłączyć z użytkowania pomieszczeń kuchni na poziomie piwnicy i jadalni na poziomie parteru. W związku z projektowaną nadbudową należy wykonać konstrukcję żelbetową od poziomu piwnicy (kuchnia) do stropodachu nad jadalnią co wiąże się z rozbiórką fragmentów ścian w miejscu projektowanych słupów (trzpieni żelbetowych) wykonanie zbrojeń szalowania i betonowania oraz częściowego stemplowania istniejących stropów w celach bezpieczeństwa co w naszej ocenie wyklucza z użytkowania obszar w którym przewidziane są prace. Czy inwestor podtrzymuje stanowisko nie wyłączenia obszaru z użytkowania?

Odpowiedź: Zakładano, że roboty budowlane będą prowadzone na obiekcie częściowo wyłączonym z użytkowania, a mianowicie przy funkcjonującej kuchni zlokalizowanej w przyziemiu i stołówki na parterze. Wolą Zamawiającego jest, aby pion żywienia mógł pracować w istniejących pomieszczeniach jak nadłóżej. Jeżeli z przyczyn technologicznych budowy konieczne będzie częściowe lub całkowicie wyłączenie tychże pomieszczeń z działalności, to zrobimy wszystko, aby wykonawcy umożliwić tą drogą wykonanie prac. Dlatego istotne będzie opracowanie harmonogramu robót z uwzględnieniem czasu i obszaru wyłączenia z działania pomieszczeń kuchni i stołówki.

Pytanie: Projekty nie pokrywają się wzajemnie, zakres oznaczony w architekturze wyklucza się z projektem konstrukcyjnym oraz projektami branżowymi. Zwracamy się z prośbą o jednoznaczne naniesienie na projekcie obszarów w których przewidziane są prace budowlane oraz instalacyjne oraz uzupełnienie przedmiarów o zakres przewidziany projektem.

Odpowiedź: Projekt branżowy elektryczny został wykonany na całość. W aktualnym zamierzeniu skupiamy się na zakresie wskazanym w części architektoniczno-budowlanej. Projekt konstrukcyjny ze względu na wzmocnienia wkracza poza zakres w piwnicy.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

w związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści SWZ, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy